Curs Contingut

2ESO Fisica i Quimica

2ESO Fisica i Quimica

2ESO Llengua Castellana i Literatura
2ESO Llengua Estrangera

2ESO Segona Llengua Estrangera
2ESO Segona Llengua Estrangera
2ESO Geografia i Historia

2ESO Matematiques

2ESO Valencia: Llengua i Literatura
2ESO Fisica i Quimica

2ESO Llengua Estrangera

Editorial

Elzevir
Sansy
Burlington Books

Alma Edizioni

Santillana

Andana

Elzevir

LLIBRES TEXT 2 ESO CURS 2023-2024

Denominacié

Fisica y Quimica construyendo mundos 2° ESO
Fisica y Quimica Elzevir 2

Lengua Castellana y Literatura 2ESO
Student's Book: option 2

Expresso Ragazzi 2

Club Parachute 2 Pack Eleve
Geografia i historia

Matematiques 2. Operacié mon
Valencia llengua i lieratura

Fisica y Quimica Elzevir 1

Workbook + Language Builder

Versioé
Castella
Castella
Castella
Anglés
Italia
Francés
Valencia
Valencia
Valencia
Castella

Anglés

ISBN

9788413870861

9788488280763

9788419193056

9789925309009

9788861823976

9788490493984

9788413874258

9788414325193

9788418762789

9788488280701

9789925309016
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